Российская  Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                     ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»июня 2013 года

                                              №20
О форме справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения кандидата, заверения списка кандидатов, регистрации кандидата в депутаты  муниципального образования                           с.п. Солнечный

 В соответствии со статями 4 и 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная    комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для выдвижения кандидата, заверения списка кандидатов в депутаты      муниципального образования сельское поселение Солнечный (приложение 1).

2. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для регистрации кандидата в депутаты   муниципального образования сельское поселение Солнечный (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования с. п. Солнечный в разделе  избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ИКМО с. п. Солнечный.

    Председатель комиссии

                         М. П. Дмитриева
    Секретарь комиссии

               А. Р. Яхина

                                                                                                                                                                        Приложение 1

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный
                                                                                                                                                                             от 30 июня  2013 года № 20
СПРАВКА (подтверждение)
о приеме документов для выдвижения  кандидата на должность депутата с.п. Солнечный  по пятимандатному избирательному округу № ___
представленны_____________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата, избирательного объединения)

	№ п/п
	Наименование документа
	Дата представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа

(либо слово «Оригинал»)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса                                 _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Кандидат,

уполномоченный представитель

избирательного объединения                                           _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

                                                                                                                                                                                          Приложение 2

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный
                                                                                                                                                                                          от 30 июня  2013 года № 20
СПРАВКА (подтверждение)

о приеме документов для регистрации кандидата на должность депутата с.п.Солнечный    по пятимандатному  избирательному округу №_____ представленных _____________________ ______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)

	№ п/п
	Наименование документа
	Дата представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа

(либо слово «Оригинал»)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса                                 _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Кандидат,

уполномоченный представитель

избирательного объединения                                           _________________               _________________             ________________

              (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)